
POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Strzelcach Krajeńskich 

 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2017 r. poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strzelcach 
Krajeńskich zarządzonych na dzień 3 grudnia 2017 r., powołuje się Miejską Komisję 
Wyborczą w Strzelcach Krajeńskich, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Strzelcach 
Krajeńskich,                          Al. Wolności 48, III piętro, pokój Nr 44. 
w składzie: 

1. Jolanta Anna Budacz, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Strzelce 
Krajeńskie 

2. Ryszard Zbigniew Gzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW ROMANA GAJOWCZYKA, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Dorota Beata Haszczyc, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Przyłęg 
4. Krystyna Łazarewicz-Ćwirko, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. 

Strzelce Krajeńskie 
5. Milena Maria Partyka, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Strzelce 

Krajeńskie 
6. Emilia Anna Sarbiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „NOWA PERESPEKTYWA”', zam. Strzelce Krajeńskie 
7. Iwona Sawoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KATARZYNY CAMPBELL, zam. Strzelce Krajeńskie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Strzelec Krajeńskich do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 
§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 
 

/-/ Dariusz Hendler 


